
Znak sprawy: ZEAS.612.1.2024 
___________________________________________________________________________ 

1 

 

Stęszew, dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zamawiający: 

Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Stęszewie 

Ul. Poznańska 11, 62-060 Stęszew 

                                                                                                            

Strona internetowa prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_steszew 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art.275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP) na: dowożenie dzieci do 

szkół i przedszkoli na terenie gminy Stęszew w roku szkolnym 2024/2025. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Wybrana została oferta złożona przez:  

DAL-TRANS Damian Daleszyński ul. Atletyczna 9, 62-065 Grodzisk Wielkopolski 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 416.100,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena - 60%/,monitoring świadczenia usługi – 30 %, czas podstawienia pojazdu 

zastępczego. - 10%) oraz łączną punktację: 



Znak sprawy: ZEAS.612.1.2024 
___________________________________________________________________________ 

2 

 

Nr 

oferty 

Wykonawca Kryterium oceny ofert Łączna 

punktacja Cena  Podstawienie 

pojazdu 

zastępczego 

Monitoring 

świadczenia 

usługi 

1 AGMA Maciej Waliszak ul. 

B.Prusa 19, 62-060 Stęszew 

52,33 pkt 10,00 pkt 30,00 pkt 92,33 pkt 

2 Przewozy Krajowe i 

Zagraniczne Andrzej 

Berliński, Osiedle PKP 4/6, 

64-000 Stare Oborzyska 

Oferta odrzucona na podstawie art.226 ust.1 pkt 3 – jest 

niezgodna z przepisami ustawy, nie została opatrzona 

podpisem kwalifikowanym, zaufanym lub osobistym 

3 DAL-TRANS Damian 

Daleszyński ul. Atletyczna 9, 

62-065 Grodzisk 

Wielkopolski 

60,00 pkt 10,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

4 WAN-BUS Sp. z o.o. ul. 

T.Bairda 56/4, 05-825 

Grodzisk Mazowiecki 

53,28 pkt 10,00 pkt 30,00 pkt 93,28 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy DAL-TRANS Damian Daleszyński ul. Atletyczna 9, 62-065 Grodzisk 

Wielkopolski spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających 

odrzuceniu. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w 

terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 

……………………………………. 

(podpis kierownika Zamawiającego) 

 

 

 

 


		2024-06-27T10:25:29+0200
	Irena Edwarda Wojtkowiak




